
4505C67DE31EA7EF05B9569144D911336AE274C7

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 26/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 1 z 2

identyfikator 26/2013/6

ZARZĄDZENIE NR 26/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U z 2001 r .Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w wydatkach gminy między paragrafami na kwotę 85.624 zł zgodnie
z załącznikami Nr 1 i 1a.

§ 2 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

- dochody 63.189.536 zł,

- wydatki 68.986.438 zł.

- plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 5.849.938
zł.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

BURMISTRZ
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.06.17 10:47:35
Odcisk palca certyfikatu: 49e 368a dd84
ddb e2ba 311e 2850 fd73 353a dd7



4505C67DE31EA7EF05B9569144D911336AE274C7

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 26/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 26/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 czerwca 2013 roku

Wprowadza się, zmiany w poszczególnych działach, ze względu na fakt pozostawania wolnych
środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego
samego działu. Ponadto dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej w kwocie 40.000 zł,
przeznaczając ją na wydatki bieżące dot. utrzymania dróg gminnych.


